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REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: Determina n. 370 del 30/04/2021 — RDO 2773367 su piattaforma MEPA - Provvedimenti.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso

che con determina n. 370 del 30/04/2021 questa AORN ha preso atto degli esiti dalla gara
telematica RDO n. 2773367, espletata su piattaforma MEPA per I’affidamento della
fornitura annuale di n. 280 fiale di Mitomicina 40 mg. per I’importo complessivo di €
24.891,97 esclusa IVA alla Ditta Medac Pharma srl a socio unico;

che il relativo contratto n. 4600056703 e stato regolarmente stipulato in data 15/04/2021;
che la predetta Ditta con mail del 05 e 06 agosto 2021 (all. 1), a seguito dell’ordine n.
32244542, ha precisato di poterlo evadere solo parzialmente con sei confezioni di Miturox
per un totale di trenta fiale e conseguentemente di poterlo sostituire con altro prodotto,
trasmettendo pertanto offerta economica per il prodotto Mitomicina 40mg piu kit fill
choice;

che tali mail, per un’attenta valutazione, sono state inoltrate alla UOC Farmacia che con
nota protocollo n. 23912/i del 16/08/2021 (all 2), ha comunicato che “a seguito del
sollecito di un ordine di Mitomicina 40mg (ordine n. 32244542 del 02/08/21) la ditta
MEDAC con mail del 05/08/21 ha dichiarato I’indisponibilita del prodotto e proposto la
sua sostituzione con il farmaco Miturox (Mitomicina 40mg + Kit in unico AIC) a parita di
prezzo di quello aggiudicato nella RDO e consegnato in una quantita parziale”;

Considerato

che la UOC Farmacia ha altresi rappresentato che “si tratta di un farmaco CONFORME
dal punto di vista tecnico ed indispensabile per garantire la continuita terapeutica”;

che per quanto innanzi si rende indispensabile procedere, al fine di assicurare un’adeguata
assistenza ai pazienti ricoverati, alla sostituzione del prodotto Mitomicina 40mg con il
farmaco Miturox (Mitomicina 40mg + Kit in unico AIC) a parita di prezzo di quello
aggiudicato nella predetta RDO alla Ditta Medac Pharma srl a socio unico;

Attestata

la presente proposta di determinazione e formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e pud essere pubblicata
integralmente;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DETERMINA
per le motivazioni indicate in premessa, di:

- PROCEDERE alla sostituzione del prodotto di cui al contratto n. 4600056703, ovvero
Mitomicina 40mg con Miturox (Mitomicina 40mg + Kit in unico AIC), trattandosi di farmaco
conforme dal punto di vista tecnico ed indispensabile per garantire la continuita terapeutica,
come dichiarato dalla UOC Farmacia di questa AORN;

-  PRENDERE ATTO che quest’ultimo farmaco viene offerto dalla Ditta Medac Pharma srl a
socio unico, a parita di prezzo di quello aggiudicato nella RDO n. 2773367;

- CONFERMARE I’imputazione della spesa gia assunta con determina n. 370 del 30/04/2021,
non intervenendo alcuna variazione di prezzo;

- TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché ai
Direttori delle UU.OO.CC. Farmacia e Gestione Economico Finanziaria;

- RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile, stante 1’urgenza di provvedere alla
fornitura in questione.

Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





nnnnnn|agujuennnl REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





Oggetto Fwd: I: Offerta MITUROX

Mittente <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <umaca@ospedale.caserta.it>
Data 09.08.2021 11:00

E' pervenuta a questa UOC 1'offerta della ditta MedacPharma che rinvia "agli accordi intercorsi” con la
vs. dott.ssa Lupoli.

Si chiede di fornire delucidazioni in merito, onde procedere al compimento di eventuali atti di ns.
competenza.

Restasi in attesa di risposta.

I1 Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

-------- Messaggio originale ---=-----

Oggetto: I: Offerta MITUROX

Data: ©06.08.2021 99:47

Mittente: gare <gare@medacpharma.it>

Destinatario: "'provveditorato@ospedale.caserta.it'" <provveditorato@ospedale.caserta.it>,
"'umaca@ospedale.caserta.it'" <umaca@ospedale.caserta.it>

Cc: “Marzano, Azzurra" <A.Marzano@medacpharma.it>, "Caini, Simone" <S.Caini@medacpharma.it>, "Furio,
Anna" <A.Furio@medacpharma.it>, gare <gare@medacpharma.it>

i

Buongiorno,

a seguito degli accordi intercorsi con la Dr.ssa Ersilia Lupoli, in
allegato inoltriamo la nostra migliore offerta per la fornitura del
farmaco in oggetto.

Restiamc a completa disposizione e con 1’occasione porgiamo i nostri
pil cordiali saluti.

medac pharma srl a socio unico
Ufficio Gare

Phone +39-86-51591241-61

Fax +39-86-51591226

gare@medacpharma.it

garemedac@pec.it

medac pharma srl a socio unico
Via viggiano 9@

00178 Roma

CERTIFIED ISO 9@61

www.medacpharma.it [1]

[2] [3] [4] [5]
_Per favore pensa all'ambiente prima di stampare questa mail._
_Please consider the environment before printing this mail._
----- Messaggio originale-----
Da: umaca@ospedale.caserta.jt [mailto:umaca@ospedale.caserta.it]
Inviato: venerdi 6 agosto 2821 ©8:52

A: Furio, Anna
Cc: ordini, medac Pharma; gare; Marzano, Azzurra; Caini, Simone





Oggetto: Re: FW: R: AORN S. Anna e Sebastiano vs. ordn.
32244542Mitomicina 4@mg + KIT

Gentilissima ,

1'indirizzo del provveditorato & : provveditorato@ospedale.caserta.it
grazie per la collaborazione

Dr.ssa Ersilia Lupoli

Il ©5.08.2021 18:09 Furio, Anna ha scritto:

| Buongiorno drssa Lupoli. L'uff logistica pud evadere una parte del vs

| ordine con 6 conf di miturox(3e fiale).

| Dovete emettere un nuovo ordine ed annullate il precedente di
|mitomicina 40 mg piu kit fill choice. In questo modo i dati potranno
| coincidere anche al fine della fatturazione.

I

ICortesemente avvisatemi quando procedete alla modifica dell'ordine,
| cosi 1'uff logistica pud gestire il cambio.

| Mi scrive oltre all’'umaca, 1'indirizzo a cui far arrivare 1'offerta?

ICerta di aver fatto cosa gradita, ringrazio e resto in attesa di buone

| nuove.

| brssa Furio Anna

| Regional hospital manager
| Medac pharma srl

| Mobile +3426710555

|CONFIDENTIALITY NOTICE

| The contents of this e-mail are confidential to the ordinary user of





| the

| e-mail address to which it was addressed and may also be privileged.
If

Iyou are not the addressee of this e-mail you may not copy, forward,

| disclose

| or otherwise use it or any part of it in any form whatsoever. If you
| have

| received this e-mail in error please e-mail the sender by replying to
| this

| message.

|medac Gesellschaft fuer klinische Spezialpraeparate mbH

|Managing directors: Joerg Hans, Heiner Will , Dr. Lasse Lehnert, Frank

| Generotzky
| Headquarters: Wedel

|Register court: Pinneberg HRB 12842 PI

CONFIDENTIALITY NOTICE

The contents of this e-mail are confidential to the ordinary user of the
e-mail address to which it was addressed and may also be privileged. If
you are not the addressee of this e-mail you may not copy, forward,
disclose

or otherwise use it or any part of it in any form whatsoever. If you
have

received this e-mail in error please e-mail the sender by replying to
this

message.

medac Gesellschaft fuer klinische Spezialpraeparate mbH

Managing directors: Joerg Hans, Heiner Will, Dr. Lasse Lehnert, Frank
Generotzky

Headquarters: Wedel

Register court: Pinneberg HRB 12042 PI

[1] http://www.medacpharma.it/

[2] https://www.facebook.com/medacpharmaita

[3] https://www.instagram.com/medacpharmaitalia/
[4] https://www.linkedin.com/company/medac-pharmal/
[5] https://twitter.com/medacpharmaita
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Eroweditorato@ospedale.caserta.it

Da: Montagna, Mara <M.Montagna@medacpharma.it> per conto di gare
<gare@medacpharma.it>

Inviato: venerdi 6 agosto 2021 09:47

A: 'provveditorato@ospedale.caserta.it’; 'umaca@ospedale.caserta.it'

Cc: Marzano, Azzurra; Caini, Simone; Furio, Anna; gare

Oggetto: I: Offerta MITUROX

Allegati: OFF_AZIENDA_OSPEDALIERA_SANTANNA_CASERTA_MITUROX.pdf

Buongiorno,

a seguito degli accordi intercorsi con la Dr.ssa Ersilia Lupoli, in allegato inoltriamo la nostra migliore offerta per la
fornitura del farmaco in oggetto.

Restiamo a completa disposizione e con 'occasione porgiamao i nostri piu cordiali saluti.

medac pharma srl a socio unico
Ufficio Gare

Phone +39-06-51591241-61

Fax +39-06-51591220
gare@medacpharma.it

garemedac@pec.it

medac pharma srl a socio unico
Via Viggiano 90

00178 Roma
CERTIFIED ISO 9001
e il e
LAVORIAMO PER MIGLIORARE
LA VITA DELLE PERSONE

www.medacpharma.it

f ECKin KW

Per favore pensa all’'ambiente prima di stampare questa mail.
Please consider the environment before printing this mail.

Da: umaca@ospedale.caserta.it [mailto:umaca@ospedale.caserta.it]

Inviato: venerdi 6 agosto 2021 08:52

A: Furio, Anna

Cc: ordini, medac Pharma; gare; Marzano, Azzurra; Caini, Simone

Oggetto: Re: FW: R: AORN S. Anna e Sebastiano vs. ordn. 32244542Mitomicina 40mg + KIT

Gentilissima ,

I'indirizzo del provveditorato & : provveditorato@ospedale.caserta.it
grazie per la collaborazione

Dr.ssa Ersilia Lupoli

11 05.08.2021 18:09 Furio, Anna ha scritto:

> Buongiorno drssa Lupoli. L'uff logistica pud evadere una parte del vs
> ordine con 6 conf di miturox(30 fiale).

> Dovete emettere un nuovo ordine ed annullate il precedente di

> mitomicina 40 mg piu kit fill choice. In questo modo i dati potranno

1





> coincidere anche al fine della fatturazione.

>

> Cortesemente avvisatemi quando procedete alla modifica dell'ordine,
> cosi |'uff logistica pud gestire il cambio.

=

> Mi scrive oltre all'umaca, l'indirizzo a cui far arrivare |'offerta?

>

> Certa di aver fatto cosa gradita, ringrazio e resto in attesa di buone
> nuove.

>

>

>

> Drssa Furio Anna

> Regional hospital manager

> Medac pharma srl

> Mobile +3426710555

>

>

>

> -

> CONFIDENTIALITY NOTICE

> The contents of this e-mail are confidential to the ordinary user of
> the

> e-mail address to which it was addressed and may also be privileged. If
> you are not the addressee of this e-mail you may not copy, forward,
> disclose

> or otherwise use it or any part of it in any form whatsoever. If you

> have

> received this e-mail in error please e-mail the sender by replying to
> this

> message.

>

> medac Gesellschaft fuer klinische Spezialpraeparate mbH

> Managing directors: Joerg Hans, Heiner Will, Dr. Lasse Lehnert, Frank
> Generotzky

> Headquarters: Wedel

> Register court: Pinneberg HRB 12042 PI

CONFIDENTIALITY NOTICE

The contents of this e-mail are confidential to the ordinary user of the
e-mail address to which it was addressed and may also be privileged. If

you are not the addressee of this e-mail you may not copy, forward, disclose
or otherwise use it or any part of it in any form whatsoever. If you have
received this e-mail in error please e-mail the sender by replying to this
message.

medac Gesellschaft fuer klinische Spezialpraeparate mbH

Managing directors: Joerg Hans, Heiner Will, Dr. Lasse Lehnert, Frank Generotzky
Headquarters: Wedel

Register court: Pinneberg HRB 12042 PI





medac

B PHARMA

Spett.le Mod.
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO 04/COMM
VIA PALASCIANO Rev 0

81100 CASERTA CE

UOC PROVVEDITORATO E ECONOMATO
provveditorato@ospedale.caserta.it

UMACA
umaca@ospedale.caserta.it

Roma, 06/08/2021
Ns. Rif. 0374.21/OFF
Cod. Cl: 599430

Oggetto: Offerta economica della specialita medicinale Miturox - validita al 31/08/2022.

Il sottoscritto Dr. Giovanni Sala, nato a Verona il 11/12/1960, Codice Fiscale SLAGNN60T11L781Z, in qualita di
Legale Rappresentante della Societa medac pharma s.r.l. a socio unico, Societa appartenente al gruppo medac
GmbH, Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte della medac gesellschaft fur klinische
spezialpraparate mbH — DE e domiciliato per la sua carica presso la Societd medac pharma s.r.l. a socio unico,
con Sede Fiscale e Legale in Via Viggiano, 90 - 00178 Roma — Tel.06/5159121 e Fax.06/51591220 -
www.medacpharma.it, Capitale Sociale: € 20.000,00 i.v., P.L/C.F. e Registro Imprese 11815361008 in data
08/03/2012 — REA 1329931 del 08/03/2012, a nome e per conto della Societa, propone la propria migliore offerta
per le seguenti specialita medicinali:

Principio attivo: mitomicina (DC.IT)

MITUROX*S flaconcini polv per soluz endovescicale + 5 sacche solv 40 ml

Conf. da: 5 fiale 40MG

Reg. Min. Sanita: 043203037 - ATC: L0O1DCO03

Codice interno: 70235-| - Fascia: C - IVA: 10,00%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 1.867,60 (milleottocentosessantasette,sessanta)
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 373,52 (trecentosettantatre,cinquantadue)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 1.697,82 (milleseicentonovantasette,ottantadue)
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 339,56364 (trecentotrentanove,cinquantaseimilatrecentosessantaquattro)
Prezzo ospedaliero unitario (senza IVA): € 169,78 (centosessantanove,settantotto)

Prezzo ospedaliero a confezione (senza IVA): € 848,91 (ottocentoquarantotto,novantuno)
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 73,82% (settantatre,ottantadue percento)

Prezzo unitario offerto (senza IVA): € 88,90 (ottantotto,novanta)

Prezzo confezione offerto (senza IVA): € 444,50 (quattrocentoquarantaquattro,cinquanta)

CONDIZIONI DI FORNITURA:

¢ gli ordini dovranno essere trasmessi ad unoc dei seguenti recapiti:
E-mail: ordini@medacpharma.it
PEC: ordinimedac@pec.it
Fax: 06/51591220
ID SDI NSO0:REUACBWY

medac pharma S.r.l. a Socio Unico

Societa apparlenente al gruppo medac GmbH Banche:

Soggelta ad attivita di direzione e coordinamenlo da parte della medac

Gesellschaft fiir Klinische Spezialpréparate mbH - DE Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma

Capilale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805208000102077832 - Codice BIC SWIFT; UNCRITM1707
Via Viggiano,90 -00178 Roma-ltalia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220

www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare — Roma EUR - Ag.58 Roma

CERTIFIED 15O 9001

P.L/IC.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAO2
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PHARMA

o |l dati del Ns. Deposito di competenza, che provvedera all'evasione della merce franca di porto e di imballo,
50N0:

Silvano Chiapparoli Logistica SpA
Deposito Anagni

Via Morolese snc
03012 Anagni (FR)

« termini di consegna: 3-5 giorni dalla data di ricevimento dell’ordine;

s come da procedura aziendale, per poter evadere un ordine in giornata, lo stesso dovra pervenire entro le
ore12.00, altrimenti verra evaso il giorno successivo.

e laragione sociale di chi emettera le fatture &: medac pharma Srl a socio unico;

e gli interessi di mora e gli interessi legali per il ritardato pagamento verranno calcolati a far data dalla
scadenza dei termini, secondo quanto previsto dagli art. 143 e 144 del Regolamento di esecuzione ed
attuazione del D. Lgs. 163/2006 di cui al DPR 207/2010;

e 30 gg data fattura, ai sensi dell'art. 113-bis co. 1 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;
¢ termini di pagamento: 30 gg data fattura;

¢ termini di pagamento: 60 gg data fattura;

e termini di pagamento: 90 gg data fattura;

e minimo d'ordine Euro 100,00 IVA escl;

» siprega di inserire nell'ordine il numero di Riferimento della presente offerta.

Con l'occasione, Si porgono distinti saluti,

egale Rapp
Dr. Giovanni Sala
medac pharma S.r.l. a Socio Unico
Societa appartenente al gruppo medac GmbH Banche:
Soggella ad allivita di direzione e coordinamenlo da parte della medac
Gesallschaft filr klinische Spezialpréparate mbH - DE Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma v
Capitale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805206000102077832 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1707
Via Viggiano,90 -00178 Roma-Htalia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220
www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare — Roma EUR - Ag.58 Roma CERTIFIED 150 900",

P.L.IC.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAOZ2
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

UOC FARMACIA
16 agosto 2021

Al Direttore ff UOC Provveditorato
Dr.ssa T. Capobianco

Oggetto: Specialita medicinale Miturox 40mg

A seguito del sollecito di un ordine di Mitomicina 40mg ( Ord. N°32244542 del
02/08721) la ditta MEDAC con mail del 05/08/21 ha dichiarato I’indisponibilita del prodotto e
proposto la sua sostituzione con il farmaco Miturox ( Mitomicina 40mg +Kit in unico AIC) a
parita di prezzo di quello aggiudicato nella RDO e consegnata una quantita parziale con ddt n

Considerato che si tratta di un farmaco CONFORME dal punto di vista tecnico ed
indispensabile per garantire la continuita terapeutica si trasmette alla S.V per gli adempimenti
consequenziali.

Cordiali saluti

U.O.C. FARMACIA
Aztenda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna e San Sebastiano ~ Caserta
Via Patasciano 81100 - Caserta
Tel 0823 232603 (Direttorelarmacia) 232174(S. Farmaci)- 232105 (Disp.Medict)- 2109-2098(UMACA)-
232541 (Disp.alta speci-232611{AFE)
e-mail: acceltuzionefurmaciai@ospedale.caserta. it
pec: farmacia@ospedalecasertapec.it










				TERESA CAPOBIANCO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 705 del 17/08/2021

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Determinan. 370 del 30/04/2021 — RDO 2773367 su piattaforma M EPA - Provvedimenti.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 17/08/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




